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Marguerittes < > Caissargues 

Horaires valables
à partir du 3 janvier 2023Ligne 
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T4 Qu’est ce qui 
change pour ma 
ligne à la rentrée
2022 ?

Les lignes T, lignes
structurantes du réseau
4 lignes fortes autour desquelles 
se connectent l’ensemble des autres 
lignes du réseau. 
La particularité des lignes «T» est 
d’utiliser en totalité ou sur une grande 
partie de leur itinéraire des voies 
dédiées off rant rapidité et fi abilité. 

Fini les embouteillages ! 
Se déplacer devient plus simple
et plus rapide !

Les nouvelles lignes
du réseau
et les améliorations 
12 lignes créées ou améliorées afi n 
de développer les échanges et créer de 
nouvelles possibilités de déplacements 
sur le territoire !

• Création d’un réseau structuré

• Amélioration de l’off re sur des secteurs 
identifi és

• Amélioration de la fréquence sur de 
nombreuses lignes

• Et d’autres nouveautés qu’il ne faut
pas hésiter à utiliser 

T 1  : Parking-relais A54
<>Gambetta/Coupole

T2  : CHU<>Paloma
T3  : Galilée<>Romarins

<>Gare Feuchères
T4  : Marguerittes <> Caissargues

Les lignes T1, T2, T3 & T4 rendent 
accessibles tous les points forts 
de la ville comme le CHU, 
le centre-ville, la Gare, les zones 
commerciales et les quartiers à 
forte densité de population.

Toutes les lignes T mènent à la 
station Musée Romanité
pour des correspondances aisées !

Création des navettes
inter-villages et inter-quartiers 
AlloBus pour se déplacer d’une 
commune à une autre ou dans 
l’intégralité d’une zone avec 3 zones 
identifi ées : 

secteur Nîmes Ouest
secteur Nîmes Est
secteur Garrigues/Marguerittes.

Circulez où vous voulez à l’heure 
que vous voulez grâce à un fonc-
tionnement simple de réservation !  
 

3 HUBS de correspondances 
dans la ville centre : 
Musée Romanité, Gare Feuchères 
et Gare Triaire. 
Des correspondances quais à quais 
démultipliées.

Musée Romanité devient le centre 
névralgique du réseau : le Hub des 
correspondances entre toutes les 
lignes structurantes.

Les trajets domicile
/travail facilités !
La desserte des 5 ZAE 
du territoire (Grézan, G. Besse,
Mas de Vignolles, St Césaire et
Km Delta) est affi  né selon les besoins 
des usagers, grâce à un travail 
collaboratif avec les diff érentes 
entreprises du territoire. Découvrir + 

de nouveautés : 

Toute l’INFO
du RÉSEAU

sur
tangobus.fr

lig
ne

NOUVELLE LIGNE DU RÉSEAU. 

Cette ligne a forte fréquence ouvre 
de grandes possibilités de déplacements 
entre les habitants des secteurs Est 
de l’agglomération, le centre-ville de 
Nîmes avec une desserte de la gare
et les secteurs commerciaux du sud
de la ville.
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PLAN
DE VOTRE
LIGNE

LA GLACIÈRE

CAISSARGUES

 Temps de trajet* 
45minutes
La Glacière
<> Caissargues

Retrouvez vos horaires et titres de transports
chez les dépositaires de votre quartier (sur le plan :   ) 

 2

5

4

1

8
 10

 11

 7

 9

 3

 14

 6

 12

 13  4  CENTRE-VILLE
TABAC-PRESSE LE KHEDIVE
8, Rue Général Perrier  
 

 10  CENTRE-VILLE 
TABAC LE CARRÉ D’AS
27, Rue de La République 

 11  CENTRE-VILLE 
TABAC PRESSE LOTO
L’ESCAPADE
7bis, Rue Du Planas
 

 9  CENTRE-VILLE 
BAR TABAC LOTO
LE CAMARGUE
138, Av. Maréchal Juin 

12  CAPOUCHINÉ
TABAC LE CROCODILE
576, Rue Gaston Teissier

 5  CENTRE-VILLE
TABAC PRESSE LE JEAN BART
5Bis,Square de 
la Bouquerie  

 6  CENTRE-VILLE 
TABAC LE PALACE
6, Boulevard de la
Libération   

 8  JAURÈS
TABAC PRESSE LE PANTEL
42 av. Jean Jaurès

 13  CAP COSTIÈRES
MAISON DE LA PRESSE
400, Avenue du Dr Baillet

*temps moyen estimé

......
= à pied à 3min

+++

14  CH. BAS D’AVIGNON
TABAC MAG PRESSE
5, Avenue Bir-Hakeim

 7  JAURES
BAR TABAC JEAN NICOT 
29, Rue Du Cirque Romain 

 1  CENTRE-VILLE
AGENCE TANGO 
13, Rue Régale

 2  CENTRE-VILLE 
TABAC LA ROTONDE
9. Bld Amiral Courbet 

 3  CENTRE-VILLE
TABAC  PRESSE
23, Avenue Feuchères

lig
neT4
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lig
ne

Horaires valables
à partir du mardi 3 janvier 2023

T4

T4

LA GLACIÈRE

La Ponche

Paloma 

J. Baby  

Rte d’Avignon

Pont de Courbessac

Mas Mathieu

Saint Baudile  

Observance  

Talabot 

Gare Feuchères 

Esplanade T2 

Musée Romanité 
•  CCI, CPAM
• Centre P. Neruda

Dhuoda 
•  Lycée Dhuoda

Camargue 
• Lycée Hemingway

Liberté 
• Nîmes Métropole
• Collège Capouchiné
• Lycée Mistral

Nemausa 
• Stade nautique

Costières-Parnasse 
• Polyclinique
• Stade des Costières
• Parc expo

Mas de Vignolles 
• Cinéma / Bowling
• CAF / Centres Commerciaux
• Conseil Départemental
• Chambre d’Agriculture

Parking Relais A54 

CAISSARGUES 

du lundi au vendredi
Caissargues > MarguerittesT4

Toute l’année

Périodes Scolaires & allégées

05h 06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h

CAISSARGUES
CAISSARGUES 5:345:34 5:535:53 6:146:14 6:346:34 6:536:53 7:097:09 7:247:24 7:397:39 7:547:54 8:098:09 8:248:24 8:418:41 8:568:56 9:259:25 9:549:54 10:2410:24 10:5410:54 11:2411:24 11:5411:54 12:0912:09 12:2412:24 12:3912:39

NÎMES
PARKING RELAIS A54 5:385:38 5:575:57 6:186:18 6:386:38 6:576:57 7:137:13 7:287:28 7:437:43 7:587:58 8:138:13 8:288:28 8:458:45 9:009:00 9:299:29 9:589:58 10:2810:28 10:5810:58 11:2811:28 11:5811:58 12:1312:13 12:2812:28 12:4312:43

MAS DE VIGNOLLES 5:395:39 5:585:58 6:196:19 6:396:39 6:596:59 7:157:15 7:307:30 7:457:45 8:008:00 8:158:15 8:308:30 8:478:47 9:029:02 9:319:31 10:0010:00 10:3010:30 11:0011:00 11:3011:30 12:0012:00 12:1512:15 12:3012:30 12:4512:45

COSTIERES PARNASSE 5:415:41 6:006:00 6:216:21 6:416:41 7:017:01 7:177:17 7:327:32 7:477:47 8:028:02 8:178:17 8:328:32 8:498:49 9:049:04 9:339:33 10:0210:02 10:3210:32 11:0211:02 11:3211:32 12:0212:02 12:1712:17 12:3212:32 12:4712:47

NEMAUSA 5:425:42 6:016:01 6:226:22 6:426:42 7:027:02 7:187:18 7:337:33 7:487:48 8:038:03 8:188:18 8:338:33 8:508:50 9:059:05 9:349:34 10:0310:03 10:3310:33 11:0311:03 11:3311:33 12:0312:03 12:1812:18 12:3312:33 12:4812:48

LIBERTE 5:435:43 6:026:02 6:236:23 6:436:43 7:037:03 7:197:19 7:347:34 7:497:49 8:048:04 8:198:19 8:348:34 8:518:51 9:069:06 9:359:35 10:0410:04 10:3410:34 11:0411:04 11:3411:34 12:0412:04 12:1912:19 12:3412:34 12:4912:49

CAMARGUE 5:455:45 6:046:04 6:256:25 6:456:45 7:057:05 7:217:21 7:367:36 7:517:51 8:068:06 8:218:21 8:368:36 8:538:53 9:089:08 9:379:37 10:0610:06 10:3610:36 11:0611:06 11:3611:36 12:0612:06 12:2112:21 12:3612:36 12:5112:51

DHUODA 5:475:47 6:066:06 6:276:27 6:476:47 7:077:07 7:237:23 7:387:38 7:537:53 8:088:08 8:238:23 8:388:38 8:558:55 9:109:10 9:399:39 10:0810:08 10:3810:38 11:0811:08 11:3811:38 12:0812:08 12:2312:23 12:3812:38 12:5312:53

MUSEE ROMANITE 5:485:48 6:076:07 6:286:28 6:486:48 7:087:08 7:247:24 7:397:39 7:547:54 8:098:09 8:248:24 8:398:39 8:568:56 9:119:11 9:409:40 10:0910:09 10:3910:39 11:0911:09 11:3911:39 12:0912:09 12:2412:24 12:3912:39 12:5412:54

ESPLANADE T2 5:505:50 6:096:09 6:306:30 6:516:51 7:117:11 7:277:27 7:427:42 7:577:57 8:128:12 8:278:27 8:428:42 8:598:59 9:149:14 9:439:43 10:1210:12 10:4210:42 11:1211:12 11:4211:42 12:1212:12 12:2712:27 12:4212:42 12:5712:57

GARE FEUCHERES 5:525:52 6:116:11 6:326:32 6:536:53 7:137:13 7:297:29 7:447:44 7:597:59 8:148:14 8:298:29 8:448:44 9:019:01 9:169:16 9:459:45 10:1410:14 10:4410:44 11:1411:14 11:4411:44 12:1412:14 12:2912:29 12:4412:44 12:5912:59

TALABOT 5:555:55 6:146:14 6:356:35 6:566:56 7:167:16 7:327:32 7:477:47 8:028:02 8:178:17 8:328:32 8:478:47 9:049:04 9:199:19 9:489:48 10:1710:17 10:4710:47 11:1711:17 11:4711:47 12:1712:17 12:3212:32 12:4712:47 13:0213:02

OBSERVANCE 5:585:58 6:176:17 6:386:38 6:596:59 7:197:19 7:357:35 7:507:50 8:058:05 8:208:20 8:358:35 8:508:50 9:079:07 9:229:22 9:519:51 10:2010:20 10:5010:50 11:2011:20 11:5011:50 12:2012:20 12:3512:35 12:5012:50 13:0513:05

SAINT BAUDILE 6:006:00 6:196:19 6:406:40 7:017:01 7:217:21 7:377:37 7:527:52 8:078:07 8:228:22 8:378:37 8:528:52 9:099:09 9:249:24 9:539:53 10:2210:22 10:5210:52 11:2211:22 11:5211:52 12:2212:22 12:3712:37 12:5212:52 13:0713:07

MAS MATHIEU 6:026:02 6:216:21 6:426:42 7:037:03 7:237:23 7:397:39 7:547:54 8:098:09 8:248:24 8:398:39 8:548:54 9:119:11 9:269:26 9:559:55 10:2410:24 10:5410:54 11:2411:24 11:5411:54 12:2412:24 12:3912:39 12:5412:54 13:0913:09

PONT DE COURBESSAC 6:036:03 6:226:22 6:436:43 7:047:04 7:247:24 7:407:40 7:557:55 8:108:10 8:258:25 8:408:40 8:558:55 9:129:12 9:279:27 9:569:56 10:2510:25 10:5510:55 11:2511:25 11:5511:55 12:2512:25 12:4012:40 12:5512:55 13:1013:10

RTE D'AVIGNON 6:056:05 6:246:24 6:456:45 7:077:07 7:277:27 7:437:43 7:587:58 8:138:13 8:288:28 8:438:43 8:588:58 9:159:15 9:309:30 9:599:59 10:2810:28 10:5810:58 11:2811:28 11:5811:58 12:2812:28 12:4312:43 12:5812:58 13:1313:13

JACQUES BABY 6:066:06 6:256:25 6:466:46 7:097:09 7:297:29 7:457:45 8:008:00 8:158:15 8:308:30 8:458:45 9:009:00 9:179:17 9:329:32 10:0110:01 10:3010:30 11:0011:00 11:3011:30 12:0012:00 12:3012:30 12:4512:45 13:0013:00 13:1513:15

PALOMA 6:086:08 6:276:27 6:486:48 7:127:12 7:327:32 7:487:48 8:038:03 8:188:18 8:338:33 8:488:48 9:039:03 9:209:20 9:359:35 10:0410:04 10:3310:33 11:0311:03 11:3311:33 12:0312:03 12:3312:33 12:4812:48 13:0313:03 13:1813:18

LA PONCHE 6:116:11 6:306:30 6:516:51 7:157:15 7:357:35 7:517:51 8:068:06 8:218:21 8:368:36 8:518:51 9:069:06 9:239:23 9:389:38 10:0710:07 10:3610:36 11:0611:06 11:3611:36 12:0612:06 12:3612:36 12:5112:51 13:0613:06 13:2113:21

MARGUERITTES
LA GLACIERE 06:1606:16 06:3506:35 06:5606:56 07:2007:20 07:4007:40 07:5607:56 8:118:11 8:268:26 8:418:41 8:568:56 9:119:11 9:289:28 9:439:43 10:1210:12 10:4110:41 11:1111:11 11:4111:41 12:1112:11 12:4112:41 12:5612:56 13:1113:11 13:2613:26
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Horaires valables
à partir du mardi 3 janvier 2023 du lundi au vendredi

Caissargues > MarguerittesT4
Toute l’année

Périodes Scolaires & allégées

12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

CAISSARGUES
CAISSARGUES 12:5412:54 13:0913:09 13:2413:24 13:3913:39 13:5413:54 14:2514:25 14:5414:54 15:2115:21 15:4615:46 16:0116:01 16:1616:16 16:3116:31 16:4516:45 17:0217:02 17:1817:18 17:3417:34 17:4717:47 18:0218:02 18:1718:17 18:3218:32 18:4718:47 19:0619:06 19:3019:30 19:5419:54 20:2420:24

NÎMES
PARKING RELAIS A54 12:5812:58 13:1313:13 13:2813:28 13:4313:43 13:5813:58 14:2914:29 14:5814:58 15:2515:25 15:5015:50 16:0516:05 16:2016:20 16:3516:35 16:4916:49 17:0617:06 17:2217:22 17:3817:38 17:5117:51 18:0618:06 18:2118:21 18:3618:36 18:5118:51 19:1019:10 19:3419:34 19:5819:58 20:2820:28

MAS DE VIGNOLLES 13:0013:00 13:1513:15 13:3013:30 13:4513:45 14:0014:00 14:3114:31 15:0015:00 15:2715:27 15:5215:52 16:0716:07 16:2216:22 16:3716:37 16:5116:51 17:0817:08 17:2417:24 17:4017:40 17:5317:53 18:0818:08 18:2318:23 18:3818:38 18:5318:53 19:1219:12 19:3519:35 19:5919:59 20:2920:29

COSTIERES PARNASSE 13:0213:02 13:1713:17 13:3213:32 13:4713:47 14:0214:02 14:3314:33 15:0215:02 15:2915:29 15:5415:54 16:0916:09 16:2416:24 16:3916:39 16:5316:53 17:1017:10 17:2617:26 17:4217:42 17:5517:55 18:1018:10 18:2518:25 18:4018:40 18:5518:55 19:1419:14 19:3719:37 20:0120:01 20:3120:31

NEMAUSA 13:0313:03 13:1813:18 13:3313:33 13:4813:48 14:0314:03 14:3414:34 15:0315:03 15:3015:30 15:5515:55 16:1016:10 16:2516:25 16:4016:40 16:5416:54 17:1117:11 17:2717:27 17:4317:43 17:5617:56 18:1118:11 18:2618:26 18:4118:41 18:5618:56 19:1519:15 19:3819:38 20:0220:02 20:3220:32

LIBERTE 13:0413:04 13:1913:19 13:3413:34 13:4913:49 14:0414:04 14:3514:35 15:0415:04 15:3115:31 15:5615:56 16:1116:11 16:2616:26 16:4116:41 16:5516:55 17:1217:12 17:2817:28 17:4417:44 17:5717:57 18:1218:12 18:2718:27 18:4218:42 18:5718:57 19:1619:16 19:3919:39 20:0320:03 20:3320:33

CAMARGUE 13:0613:06 13:2113:21 13:3613:36 13:5113:51 14:0614:06 14:3714:37 15:0615:06 15:3315:33 15:5815:58 16:1316:13 16:2816:28 16:4316:43 16:5716:57 17:1417:14 17:3017:30 17:4617:46 17:5917:59 18:1418:14 18:2918:29 18:4418:44 18:5918:59 19:1819:18 19:4119:41 20:0520:05 20:3520:35

DHUODA 13:0813:08 13:2313:23 13:3813:38 13:5313:53 14:0814:08 14:3914:39 15:0815:08 15:3515:35 16:0016:00 16:1516:15 16:3016:30 16:4516:45 16:5916:59 17:1617:16 17:3217:32 17:4817:48 18:0118:01 18:1618:16 18:3118:31 18:4618:46 19:0119:01 19:2019:20 19:4319:43 20:0720:07 20:3720:37

MUSEE ROMANITE 13:0913:09 13:2413:24 13:3913:39 13:5413:54 14:0914:09 14:4014:40 15:0915:09 15:3615:36 16:0116:01 16:1616:16 16:3116:31 16:4616:46 17:0017:00 17:1717:17 17:3317:33 17:4917:49 18:0218:02 18:1718:17 18:3218:32 18:4718:47 19:0219:02 19:2119:21 19:4419:44 20:0820:08 20:3820:38

ESPLANADE T2 13:1213:12 13:2713:27 13:4213:42 13:5713:57 14:1214:12 14:4314:43 15:1215:12 15:3915:39 16:0416:04 16:1916:19 16:3416:34 16:4916:49 17:0317:03 17:2017:20 17:3617:36 17:5217:52 18:0518:05 18:2018:20 18:3518:35 18:5018:50 19:0419:04 19:2319:23 19:4619:46 20:1020:10 20:4020:40

GARE FEUCHERES 13:1413:14 13:2913:29 13:4413:44 13:5913:59 14:1414:14 14:4514:45 15:1415:14 15:4115:41 16:0616:06 16:2116:21 16:3616:36 16:5116:51 17:0517:05 17:2217:22 17:3817:38 17:5417:54 18:0718:07 18:2218:22 18:3718:37 18:5218:52 19:0619:06 19:2519:25 19:4819:48 20:1220:12 20:4220:42

TALABOT 13:1713:17 13:3213:32 13:4713:47 14:0214:02 14:1714:17 14:4814:48 15:1715:17 15:4415:44 16:0916:09 16:2416:24 16:3916:39 16:5416:54 17:0817:08 17:2517:25 17:4117:41 17:5717:57 18:1018:10 18:2518:25 18:4018:40 18:5518:55 19:0919:09 19:2819:28 19:5119:51 20:1520:15 20:4520:45

OBSERVANCE 13:2013:20 13:3513:35 13:5013:50 14:0514:05 14:2014:20 14:5114:51 15:2015:20 15:4715:47 16:1216:12 16:2716:27 16:4216:42 16:5716:57 17:1117:11 17:2817:28 17:4417:44 18:0018:00 18:1318:13 18:2818:28 18:4318:43 18:5818:58 19:1219:12 19:3119:31 19:5419:54 20:1820:18 20:4820:48

SAINT BAUDILE 13:2213:22 13:3713:37 13:5213:52 14:0714:07 14:2214:22 14:5314:53 15:2215:22 15:4915:49 16:1416:14 16:2916:29 16:4416:44 16:5916:59 17:1317:13 17:3017:30 17:4617:46 18:0218:02 18:1518:15 18:3018:30 18:4518:45 19:0019:00 19:1419:14 19:3319:33 19:5619:56 20:2020:20 20:5020:50

MAS MATHIEU 13:2413:24 13:3913:39 13:5413:54 14:0914:09 14:2414:24 14:5514:55 15:2415:24 15:5115:51 16:1616:16 16:3116:31 16:4616:46 17:0117:01 17:1517:15 17:3217:32 17:4817:48 18:0418:04 18:1718:17 18:3218:32 18:4718:47 19:0219:02 19:1619:16 19:3519:35 19:5819:58 20:2220:22 20:5220:52

PONT DE COURBESSAC 13:2513:25 13:4013:40 13:5513:55 14:1014:10 14:2514:25 14:5614:56 15:2515:25 15:5215:52 16:1716:17 16:3216:32 16:4716:47 17:0217:02 17:1617:16 17:3317:33 17:4917:49 18:0518:05 18:1818:18 18:3318:33 18:4818:48 19:0319:03 19:1719:17 19:3619:36 19:5919:59 20:2320:23 20:5320:53

RTE D'AVIGNON 13:2813:28 13:4313:43 13:5813:58 14:1314:13 14:2814:28 14:5914:59 15:2815:28 15:5515:55 16:2016:20 16:3516:35 16:5016:50 17:0517:05 17:1917:19 17:3617:36 17:5217:52 18:0818:08 18:2118:21 18:3618:36 18:5118:51 19:0519:05 19:1919:19 19:3819:38 20:0120:01 20:2520:25 20:5520:55

JACQUES BABY 13:3013:30 13:4513:45 14:0014:00 14:1514:15 14:3014:30 15:0115:01 15:3015:30 15:5715:57 16:2216:22 16:3716:37 16:5216:52 17:0717:07 17:2117:21 17:3817:38 17:5417:54 18:1018:10 18:2318:23 18:3818:38 18:5318:53 19:0719:07 19:2119:21 19:4019:40 20:0320:03 20:2720:27 20:5720:57

PALOMA 13:3313:33 13:4813:48 14:0314:03 14:1814:18 14:3314:33 15:0415:04 15:3315:33 16:0016:00 16:2516:25 16:4016:40 16:5516:55 17:1017:10 17:2417:24 17:4117:41 17:5717:57 18:1318:13 18:2618:26 18:4118:41 18:5618:56 19:0919:09 19:2319:23 19:4219:42 20:0520:05 20:2920:29 20:5920:59

LA PONCHE 13:3613:36 13:5113:51 14:0614:06 14:2114:21 14:3614:36 15:0715:07 15:3615:36 16:0316:03 16:2816:28 16:4316:43 16:5816:58 17:1317:13 17:2717:27 17:4417:44 18:0018:00 18:1618:16 18:2918:29 18:4418:44 18:5918:59 19:1219:12 19:2619:26 19:4519:45 20:0820:08 20:3220:32 21:0221:02

MARGUERITTES
LA GLACIERE 13:4113:41 13:5613:56 14:1114:11 14:2614:26 14:4114:41 15:1215:12 15:4115:41 16:0816:08 16:3316:33 16:4816:48 17:0317:03 17:1817:18 17:3217:32 17:4917:49 18:0518:05 18:2118:21 18:3418:34 18:4918:49 19:0419:04 19:1719:17 19:3119:31 19:5019:50 20:1320:13 20:3720:37 21:0721:07



1110

lig
ne

Horaires valables
à partir du mardi 3 janvier 2023 du lundi au vendrediT4 Marguerittes > Caissargues

05h 06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h

MARGUERITTES
LA GLACIERE 5:365:36 5:585:58 6:136:13 6:296:29 6:456:45 7:017:01 7:167:16 7:317:31 7:467:46 8:018:01 8:168:16 8:318:31 8:468:46 9:169:16 9:469:46 10:1710:17 10:4610:46 11:1611:16 11:4111:41 12:0112:01 12:1612:16 12:3112:31 12:4612:46 13:0113:01 13:1613:16

NÎMES
LA PONCHE 5:395:39 6:016:01 6:166:16 6:326:32 6:486:48 7:047:04 7:197:19 7:347:34 7:497:49 8:048:04 8:198:19 8:348:34 8:498:49 9:199:19 9:499:49 10:2010:20 10:4910:49 11:1911:19 11:4411:44 12:0412:04 12:1912:19 12:3412:34 12:4912:49 13:0413:04 13:1913:19

PALOMA 5:445:44 6:066:06 6:216:21 6:376:37 6:536:53 7:097:09 7:247:24 7:397:39 7:547:54 8:098:09 8:248:24 8:398:39 8:558:55 9:249:24 9:549:54 10:2510:25 10:5410:54 11:2411:24 11:4911:49 12:0912:09 12:2412:24 12:3912:39 12:5412:54 13:0913:09 13:2413:24

JACQUES BABY 5:475:47 6:096:09 6:246:24 6:406:40 6:566:56 7:127:12 7:277:27 7:427:42 7:577:57 8:128:12 8:278:27 8:428:42 8:588:58 9:279:27 9:579:57 10:2810:28 10:5710:57 11:2711:27 11:5211:52 12:1212:12 12:2712:27 12:4212:42 12:5712:57 13:1213:12 13:2713:27

RTE D'AVIGNON 5:495:49 6:116:11 6:266:26 6:426:42 6:586:58 7:147:14 7:297:29 7:447:44 7:597:59 8:148:14 8:298:29 8:448:44 9:009:00 9:299:29 9:599:59 10:3010:30 10:5910:59 11:2911:29 11:5411:54 12:1412:14 12:2912:29 12:4412:44 12:5912:59 13:1413:14 13:2913:29

PONT DE COURBESSAC 5:505:50 6:126:12 6:276:27 6:436:43 6:596:59 7:157:15 7:317:31 7:467:46 8:018:01 8:168:16 8:318:31 8:468:46 9:029:02 9:319:31 10:0110:01 10:3210:32 11:0111:01 11:3111:31 11:5611:56 12:1612:16 12:3112:31 12:4612:46 13:0113:01 13:1613:16 13:3113:31

MAS MATHIEU 5:515:51 6:136:13 6:286:28 6:446:44 7:007:00 7:167:16 7:327:32 7:477:47 8:028:02 8:178:17 8:328:32 8:478:47 9:039:03 9:329:32 10:0210:02 10:3310:33 11:0211:02 11:3211:32 11:5711:57 12:1712:17 12:3212:32 12:4712:47 13:0213:02 13:1713:17 13:3513:35

SAINT BAUDILE 5:545:54 6:166:16 6:316:31 6:476:47 7:037:03 7:197:19 7:357:35 7:507:50 8:058:05 8:208:20 8:358:35 8:508:50 9:069:06 9:359:35 10:0510:05 10:3610:36 11:0511:05 11:3511:35 12:0012:00 12:2012:20 12:3512:35 12:5012:50 13:0513:05 13:2013:20 13:3813:38

OBSERVANCE 5:565:56 6:186:18 6:336:33 6:496:49 7:057:05 7:217:21 7:377:37 7:527:52 8:078:07 8:228:22 8:378:37 8:528:52 9:089:08 9:379:37 10:0710:07 10:3810:38 11:0711:07 11:3711:37 12:0212:02 12:2212:22 12:3712:37 12:5212:52 13:0713:07 13:2213:22 13:4013:40

TALABOT 5:585:58 6:206:20 6:366:36 6:526:52 7:087:08 7:247:24 7:407:40 7:557:55 8:108:10 8:258:25 8:408:40 8:558:55 9:119:11 9:409:40 10:1010:10 10:4110:41 11:1011:10 11:4011:40 12:0512:05 12:2512:25 12:4012:40 12:5512:55 13:1013:10 13:2513:25 13:4313:43

GARE FEUCHERES 6:016:01 6:236:23 6:396:39 6:556:55 7:117:11 7:277:27 7:437:43 7:587:58 8:138:13 8:288:28 8:438:43 8:588:58 9:149:14 9:439:43 10:1310:13 10:4410:44 11:1311:13 11:4311:43 12:0812:08 12:2812:28 12:4312:43 12:5812:58 13:1313:13 13:2813:28 13:4613:46

ESPLANADE T2 6:026:02 6:246:24 6:406:40 6:566:56 7:127:12 7:287:28 7:447:44 7:597:59 8:148:14 8:298:29 8:448:44 8:598:59 9:159:15 9:449:44 10:1410:14 10:4510:45 11:1411:14 11:4411:44 12:0912:09 12:2912:29 12:4412:44 12:5912:59 13:1413:14 13:2913:29 13:4713:47

MUSEE ROMANITE 6:046:04 6:266:26 6:426:42 6:586:58 7:147:14 7:307:30 7:467:46 8:018:01 8:168:16 8:318:31 8:468:46 9:019:01 9:179:17 9:469:46 10:1610:16 10:4710:47 11:1611:16 11:4611:46 12:1112:11 12:3112:31 12:4612:46 13:0113:01 13:1613:16 13:3113:31 13:4913:49

DHUODA 6:066:06 6:286:28 6:446:44 7:007:00 7:167:16 7:327:32 7:487:48 8:038:03 8:188:18 8:338:33 8:488:48 9:039:03 9:199:19 9:489:48 10:1810:18 10:4910:49 11:1811:18 11:4811:48 12:1312:13 12:3312:33 12:4812:48 13:0313:03 13:1813:18 13:3313:33 13:5113:51

CAMARGUE 6:076:07 6:296:29 6:476:47 7:037:03 7:197:19 7:357:35 7:517:51 8:068:06 8:218:21 8:368:36 8:508:50 9:059:05 9:219:21 9:509:50 10:2010:20 10:5110:51 11:2011:20 11:5011:50 12:1512:15 12:3512:35 12:5012:50 13:0513:05 13:2013:20 13:3513:35 13:5313:53

LIBERTE 6:096:09 6:316:31 6:496:49 7:057:05 7:217:21 7:377:37 7:537:53 8:088:08 8:238:23 8:388:38 8:528:52 9:079:07 9:239:23 9:529:52 10:2210:22 10:5310:53 11:2211:22 11:5211:52 12:1712:17 12:3712:37 12:5212:52 13:0713:07 13:2213:22 13:3713:37 13:5513:55

NEMAUSA 6:116:11 6:336:33 6:516:51 7:077:07 7:237:23 7:397:39 7:557:55 8:108:10 8:258:25 8:408:40 8:548:54 9:099:09 9:259:25 9:549:54 10:2410:24 10:5510:55 11:2411:24 11:5411:54 12:1912:19 12:3912:39 12:5412:54 13:0913:09 13:2413:24 13:3913:39 13:5713:57

COSTIERES PARNASSE 6:126:12 6:356:35 6:536:53 7:097:09 7:257:25 7:417:41 7:577:57 8:128:12 8:278:27 8:418:41 8:558:55 9:109:10 9:269:26 9:559:55 10:2510:25 10:5610:56 11:2511:25 11:5511:55 12:2012:20 12:4012:40 12:5512:55 13:1013:10 13:2513:25 13:4013:40 13:5813:58

MAS DE VIGNOLLES 6:146:14 6:376:37 6:556:55 7:117:11 7:277:27 7:437:43 7:597:59 8:148:14 8:298:29 8:438:43 8:578:57 9:129:12 9:289:28 9:579:57 10:2710:27 10:5810:58 11:2711:27 11:5711:57 12:2212:22 12:4212:42 12:5712:57 13:1213:12 13:2713:27 13:4213:42 14:0014:00

PARKING RELAIS A54 6:166:16 6:396:39 6:576:57 7:137:13 7:297:29 7:457:45 8:018:01 8:168:16 8:318:31 8:458:45 8:598:59 9:149:14 9:309:30 9:599:59 10:2910:29 11:0011:00 11:2911:29 11:5911:59 12:2412:24 12:4412:44 12:5912:59 13:1413:14 13:2913:29 13:4413:44 14:0214:02

CAISSARGUES
CAISSARGUES 6:206:20 6:436:43 7:017:01 7:177:17 7:337:33 7:497:49 8:058:05 8:208:20 8:358:35 8:498:49 9:039:03 9:189:18 9:349:34 10:0310:03 10:3310:33 11:0411:04 11:3311:33 12:0312:03 12:2812:28 12:4812:48 13:0313:03 13:1813:18 13:3313:33 13:4813:48 14:0614:06

Toute l’année

Périodes Scolaires & allégées

08h



1312

lig
ne

Horaires valables
à partir du mardi 3 janvier 2023T4

13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

MARGUERITTES
LA GLACIERE 13:3113:31 13:4613:46 14:0114:01 14:2114:21 14:5114:51 15:2115:21 15:5115:51 16:0816:08 16:2316:23 16:3816:38 16:5316:53 17:0817:08 17:2317:23 17:3817:38 17:5417:54 18:1118:11 18:2718:27 18:4118:41 18:5418:54 19:0919:09 19:2619:26 19:5519:55 20:2520:25

NÎMES
LA PONCHE 13:3413:34 13:4913:49 14:0414:04 14:2414:24 14:5414:54 15:2415:24 15:5415:54 16:1116:11 16:2616:26 16:4116:41 16:5616:56 17:1117:11 17:2617:26 17:4117:41 17:5717:57 18:1418:14 18:3018:30 18:4418:44 18:5718:57 19:1219:12 19:2919:29 19:5819:58 20:2820:28

PALOMA 13:3913:39 13:5413:54 14:0914:09 14:2914:29 14:5914:59 15:2915:29 15:5915:59 16:1616:16 16:3116:31 16:4616:46 17:0117:01 17:1617:16 17:3117:31 17:4617:46 18:0218:02 18:1918:19 18:3518:35 18:4918:49 19:0119:01 19:1619:16 19:3319:33 20:0220:02 20:3220:32

JACQUES BABY 13:4213:42 13:5713:57 14:1214:12 14:3214:32 15:0215:02 15:3215:32 16:0216:02 16:1916:19 16:3416:34 16:4916:49 17:0417:04 17:1917:19 17:3417:34 17:4917:49 18:0518:05 18:2218:22 18:3818:38 18:5218:52 19:0419:04 19:1919:19 19:3619:36 20:0520:05 20:3520:35

RTE D'AVIGNON 13:4413:44 13:5913:59 14:1414:14 14:3414:34 15:0415:04 15:3415:34 16:0416:04 16:2116:21 16:3616:36 16:5116:51 17:0617:06 17:2117:21 17:3617:36 17:5117:51 18:0718:07 18:2418:24 18:4018:40 18:5418:54 19:0619:06 19:2119:21 19:3819:38 20:0720:07 20:3720:37

PONT DE COURBESSAC 13:4613:46 14:0114:01 14:1614:16 14:3614:36 15:0615:06 15:3615:36 16:0616:06 16:2316:23 16:3816:38 16:5316:53 17:0817:08 17:2317:23 17:3817:38 17:5317:53 18:0918:09 18:2618:26 18:4218:42 18:5518:55 19:0719:07 19:2219:22 19:3919:39 20:0820:08 20:3820:38

MAS MATHIEU 13:5013:50 14:0214:02 14:1714:17 14:3714:37 15:0715:07 15:3715:37 16:0816:08 16:2516:25 16:4016:40 16:5516:55 17:1017:10 17:2517:25 17:4017:40 17:5517:55 18:1018:10 18:2718:27 18:4318:43 18:5618:56 19:0819:08 19:2319:23 19:4019:40 20:0920:09 20:3920:39

SAINT BAUDILE 13:5313:53 14:0514:05 14:2014:20 14:4014:40 15:1015:10 15:4015:40 16:1116:11 16:2816:28 16:4316:43 16:5816:58 17:1317:13 17:2817:28 17:4317:43 17:5817:58 18:1318:13 18:3018:30 18:4618:46 18:5918:59 19:1119:11 19:2619:26 19:4319:43 20:1220:12 20:4220:42

OBSERVANCE 13:5513:55 14:0714:07 14:2214:22 14:4214:42 15:1215:12 15:4215:42 16:1316:13 16:3016:30 16:4516:45 17:0017:00 17:1517:15 17:3017:30 17:4517:45 18:0018:00 18:1518:15 18:3218:32 18:4818:48 19:0119:01 19:1319:13 19:2819:28 19:4519:45 20:1420:14 20:4420:44

TALABOT 13:5813:58 14:1014:10 14:2514:25 14:4514:45 15:1515:15 15:4515:45 16:1616:16 16:3316:33 16:4816:48 17:0317:03 17:1817:18 17:3317:33 17:4817:48 18:0318:03 18:1818:18 18:3518:35 18:5118:51 19:0319:03 19:1519:15 19:3019:30 19:4719:47 20:1620:16 20:4620:46

GARE FEUCHERES 14:0114:01 14:1314:13 14:2814:28 14:4814:48 15:1815:18 15:4815:48 16:1916:19 16:3616:36 16:5116:51 17:0617:06 17:2117:21 17:3617:36 17:5117:51 18:0618:06 18:2118:21 18:3818:38 18:5418:54 19:0619:06 19:1819:18 19:3319:33 19:5019:50 20:1920:19 20:4920:49

ESPLANADE T2 14:0214:02 14:1414:14 14:2914:29 14:4914:49 15:1915:19 15:4915:49 16:2016:20 16:3716:37 16:5216:52 17:0717:07 17:2217:22 17:3717:37 17:5217:52 18:0718:07 18:2218:22 18:3918:39 18:5518:55 19:0719:07 19:1919:19 19:3419:34 19:5119:51 20:2020:20 20:5020:50

MUSEE ROMANITE 14:0414:04 14:1614:16 14:3114:31 14:5114:51 15:2115:21 15:5115:51 16:2216:22 16:3916:39 16:5416:54 17:0917:09 17:2417:24 17:3917:39 17:5417:54 18:0918:09 18:2418:24 18:4118:41 18:5718:57 19:0919:09 19:2119:21 19:3619:36 19:5319:53 20:2220:22 20:5220:52

DHUODA 14:0614:06 14:1814:18 14:3314:33 14:5314:53 15:2315:23 15:5315:53 16:2416:24 16:4116:41 16:5616:56 17:1117:11 17:2617:26 17:4117:41 17:5617:56 18:1118:11 18:2618:26 18:4318:43 18:5918:59 19:1119:11 19:2319:23 19:3819:38 19:5519:55 20:2420:24 20:5420:54

CAMARGUE 14:0814:08 14:2014:20 14:3514:35 14:5514:55 15:2515:25 15:5615:56 16:2716:27 16:4416:44 16:5916:59 17:1417:14 17:2917:29 17:4417:44 17:5917:59 18:1418:14 18:2918:29 18:4618:46 19:0019:00 19:1219:12 19:2419:24 19:3919:39 19:5619:56 20:2520:25 20:5520:55

LIBERTE 14:1014:10 14:2214:22 14:3714:37 14:5714:57 15:2715:27 15:5815:58 16:2916:29 16:4616:46 17:0117:01 17:1617:16 17:3117:31 17:4617:46 18:0118:01 18:1618:16 18:3118:31 18:4818:48 19:0219:02 19:1419:14 19:2619:26 19:4119:41 19:5819:58 20:2720:27 20:5720:57

NEMAUSA 14:1214:12 14:2414:24 14:3914:39 14:5914:59 15:2915:29 16:0016:00 16:3116:31 16:4816:48 17:0317:03 17:1817:18 17:3317:33 17:4817:48 18:0318:03 18:1818:18 18:3318:33 18:5018:50 19:0419:04 19:1619:16 19:2819:28 19:4319:43 20:0020:00 20:2920:29 20:5920:59

COSTIERES PARNASSE 14:1314:13 14:2514:25 14:4014:40 15:0015:00 15:3015:30 16:0216:02 16:3316:33 16:5016:50 17:0517:05 17:2017:20 17:3517:35 17:5017:50 18:0518:05 18:2018:20 18:3418:34 18:5118:51 19:0519:05 19:1719:17 19:2919:29 19:4419:44 20:0120:01 20:3020:30 21:0021:00

MAS DE VIGNOLLES 14:1514:15 14:2714:27 14:4214:42 15:0215:02 15:3215:32 16:0416:04 16:3516:35 16:5216:52 17:0717:07 17:2217:22 17:3717:37 17:5217:52 18:0718:07 18:2218:22 18:3618:36 18:5318:53 19:0719:07 19:1919:19 19:3119:31 19:4619:46 20:0320:03 20:3220:32 21:0221:02

PARKING RELAIS A54 14:1714:17 14:2914:29 14:4414:44 15:0415:04 15:3415:34 16:0616:06 16:3716:37 16:5416:54 17:0917:09 17:2417:24 17:3917:39 17:5417:54 18:0918:09 18:2418:24 18:3818:38 18:5518:55 19:0919:09 19:2119:21 19:3319:33 19:4819:48 20:0520:05 20:3420:34 21:0421:04

CAISSARGUES
CAISSARGUES 14:2114:21 14:3314:33 14:4814:48 15:0815:08 15:3815:38 16:1016:10 16:4116:41 16:5816:58 17:1317:13 17:2817:28 17:4317:43 17:5817:58 18:1318:13 18:2818:28 18:4218:42 18:5918:59 19:1319:13 19:2519:25 19:3719:37 19:5219:52 20:0920:09 20:3820:38 21:0821:08

du lundi au vendredi
Marguerittes > Caissargues

Toute l’année

Périodes Scolaires & allégées



1514

lig
ne

Horaires valables
à partir du mardi 3 janvier 2023

Horaires valables
à partir du samedi 7 janvier 2023 SamediT4

05h 06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h

CAISSARGUES
CAISSARGUES 5:345:34 6:046:04 6:346:34 7:047:04 7:347:34 7:547:54 8:148:14 8:348:34 8:538:53 9:149:14 9:449:44 10:1410:14 10:4210:42 11:0911:09 11:4011:40 12:1012:10 12:3312:33 12:5412:54 13:2513:25

NÎMES
PARKING RELAIS A54 5:385:38 6:086:08 6:386:38 7:087:08 7:387:38 7:587:58 8:188:18 8:388:38 8:578:57 9:189:18 9:489:48 10:1810:18 10:4610:46 11:1311:13 11:4411:44 12:1412:14 12:3712:37 12:5812:58 13:2913:29

MAS DE VIGNOLLES 5:395:39 6:096:09 6:396:39 7:107:10 7:407:40 8:008:00 8:208:20 8:408:40 8:598:59 9:209:20 9:509:50 10:2010:20 10:4810:48 11:1511:15 11:4611:46 12:1612:16 12:3912:39 13:0013:00 13:3113:31

COSTIERES PARNASSE 5:415:41 6:116:11 6:416:41 7:127:12 7:427:42 8:028:02 8:228:22 8:428:42 9:019:01 9:229:22 9:529:52 10:2210:22 10:5010:50 11:1711:17 11:4811:48 12:1812:18 12:4112:41 13:0213:02 13:3313:33

NEMAUSA 5:425:42 6:126:12 6:426:42 7:137:13 7:437:43 8:038:03 8:238:23 8:438:43 9:029:02 9:239:23 9:539:53 10:2310:23 10:5110:51 11:1811:18 11:4911:49 12:1912:19 12:4212:42 13:0313:03 13:3413:34

LIBERTE 5:435:43 6:136:13 6:436:43 7:147:14 7:447:44 8:048:04 8:248:24 8:448:44 9:039:03 9:249:24 9:549:54 10:2410:24 10:5210:52 11:1911:19 11:5011:50 12:2012:20 12:4312:43 13:0413:04 13:3513:35

CAMARGUE 5:455:45 6:156:15 6:456:45 7:167:16 7:467:46 8:068:06 8:268:26 8:468:46 9:059:05 9:269:26 9:569:56 10:2610:26 10:5410:54 11:2111:21 11:5211:52 12:2212:22 12:4512:45 13:0613:06 13:3713:37

DHUODA 5:475:47 6:176:17 6:476:47 7:187:18 7:487:48 8:088:08 8:288:28 8:488:48 9:079:07 9:289:28 9:589:58 10:2810:28 10:5610:56 11:2311:23 11:5411:54 12:2412:24 12:4712:47 13:0813:08 13:3913:39

MUSEE ROMANITE 5:485:48 6:186:18 6:486:48 7:197:19 7:497:49 8:098:09 8:298:29 8:498:49 9:089:08 9:299:29 9:599:59 10:2910:29 10:5710:57 11:2411:24 11:5511:55 12:2512:25 12:4812:48 13:0913:09 13:4013:40

ESPLANADE T2 5:505:50 6:206:20 6:516:51 7:227:22 7:527:52 8:128:12 8:328:32 8:528:52 9:119:11 9:329:32 10:0210:02 10:3210:32 11:0011:00 11:2711:27 11:5811:58 12:2812:28 12:5112:51 13:1213:12 13:4313:43

GARE FEUCHERES 5:525:52 6:226:22 6:536:53 7:247:24 7:547:54 8:148:14 8:348:34 8:548:54 9:139:13 9:349:34 10:0410:04 10:3410:34 11:0211:02 11:2911:29 12:0012:00 12:3012:30 12:5312:53 13:1413:14 13:4513:45

TALABOT 5:555:55 6:256:25 6:566:56 7:277:27 7:577:57 8:178:17 8:378:37 8:578:57 9:169:16 9:379:37 10:0710:07 10:3710:37 11:0511:05 11:3211:32 12:0312:03 12:3312:33 12:5612:56 13:1713:17 13:4813:48

OBSERVANCE 5:585:58 6:286:28 6:596:59 7:307:30 8:008:00 8:208:20 8:408:40 9:009:00 9:199:19 9:409:40 10:1010:10 10:4010:40 11:0811:08 11:3511:35 12:0612:06 12:3612:36 12:5912:59 13:2013:20 13:5113:51

SAINT BAUDILE 6:006:00 6:306:30 7:017:01 7:327:32 8:028:02 8:228:22 8:428:42 9:029:02 9:219:21 9:429:42 10:1210:12 10:4210:42 11:1011:10 11:3711:37 12:0812:08 12:3812:38 13:0113:01 13:2213:22 13:5313:53

MAS MATHIEU 6:026:02 6:326:32 7:037:03 7:347:34 8:048:04 8:248:24 8:448:44 9:049:04 9:239:23 9:449:44 10:1410:14 10:4410:44 11:1211:12 11:3911:39 12:1012:10 12:4012:40 13:0313:03 13:2413:24 13:5513:55

PONT DE COURBESSAC 6:036:03 6:336:33 7:047:04 7:357:35 8:058:05 8:258:25 8:458:45 9:059:05 9:249:24 9:459:45 10:1510:15 10:4510:45 11:1311:13 11:4011:40 12:1112:11 12:4112:41 13:0413:04 13:2513:25 13:5613:56

RTE D'AVIGNON 6:056:05 6:356:35 7:067:06 7:377:37 8:078:07 8:278:27 8:478:47 9:079:07 9:269:26 9:489:48 10:1810:18 10:4810:48 11:1611:16 11:4311:43 12:1412:14 12:4412:44 13:0713:07 13:2813:28 13:5913:59

JACQUES BABY 6:066:06 6:366:36 7:077:07 7:387:38 8:088:08 8:288:28 8:488:48 9:089:08 9:279:27 9:509:50 10:2010:20 10:5010:50 11:1811:18 11:4511:45 12:1612:16 12:4612:46 13:0913:09 13:3013:30 14:0114:01

PALOMA 6:086:08 6:386:38 7:097:09 7:407:40 8:108:10 8:308:30 8:508:50 9:109:10 9:299:29 9:539:53 10:2310:23 10:5310:53 11:2111:21 11:4811:48 12:1912:19 12:4912:49 13:1213:12 13:3313:33 14:0414:04

LA PONCHE 6:116:11 6:416:41 7:127:12 7:437:43 8:138:13 8:338:33 8:538:53 9:139:13 9:329:32 9:569:56 10:2610:26 10:5610:56 11:2411:24 11:5111:51 12:2212:22 12:5212:52 13:1513:15 13:3613:36 14:0714:07

MARGUERITTES
LA GLACIERE 6:166:16 6:466:46 7:177:17 7:487:48 8:188:18 8:388:38 8:588:58 9:189:18 9:379:37 10:0110:01 10:3110:31 11:0111:01 11:2911:29 11:5611:56 12:2712:27 12:5712:57 13:2013:20 13:4113:41 14:1214:12

Caissargues > Marguerittes

Toutes Périodes



1716

lig
ne

Horaires valables
à partir du mardi 3 janvier 2023

Horaires valables
à partir du samedi 7 janvier 2023T4 Samedi

13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 

CAISSARGUES
CAISSARGUES 13:5613:56 14:2614:26 14:5114:51 15:1615:16 15:4015:40 16:1116:11 16:3116:31 16:5116:51 17:1117:11 17:3117:31 17:5017:50 18:1018:10 18:3018:30 19:0019:00 19:3119:31 20:0220:02 20:3920:39

NÎMES
PARKING RELAIS A54 14:0014:00 14:3014:30 14:5514:55 15:2015:20 15:4415:44 16:1516:15 16:3516:35 16:5516:55 17:1517:15 17:3517:35 17:5417:54 18:1418:14 18:3418:34 19:0419:04 19:3519:35 20:0620:06 20:4320:43

MAS DE VIGNOLLES 14:0214:02 14:3214:32 14:5714:57 15:2215:22 15:4615:46 16:1716:17 16:3716:37 16:5716:57 17:1717:17 17:3717:37 17:5617:56 18:1618:16 18:3618:36 19:0619:06 19:3619:36 20:0720:07 20:4420:44

COSTIERES PARNASSE 14:0414:04 14:3414:34 14:5914:59 15:2415:24 15:4815:48 16:1916:19 16:3916:39 16:5916:59 17:1917:19 17:3917:39 17:5817:58 18:1818:18 18:3818:38 19:0819:08 19:3819:38 20:0920:09 20:4620:46

NEMAUSA 14:0514:05 14:3514:35 15:0015:00 15:2515:25 15:4915:49 16:2016:20 16:4016:40 17:0017:00 17:2017:20 17:4017:40 17:5917:59 18:1918:19 18:3918:39 19:0919:09 19:3919:39 20:1020:10 20:4720:47

LIBERTE 14:0614:06 14:3614:36 15:0115:01 15:2615:26 15:5015:50 16:2116:21 16:4116:41 17:0117:01 17:2117:21 17:4117:41 18:0018:00 18:2018:20 18:4018:40 19:1019:10 19:4019:40 20:1120:11 20:4820:48

CAMARGUE 14:0814:08 14:3814:38 15:0315:03 15:2815:28 15:5215:52 16:2316:23 16:4316:43 17:0317:03 17:2317:23 17:4317:43 18:0218:02 18:2218:22 18:4218:42 19:1219:12 19:4219:42 20:1320:13 20:5020:50

DHUODA 14:1014:10 14:4014:40 15:0515:05 15:3015:30 15:5415:54 16:2516:25 16:4516:45 17:0517:05 17:2517:25 17:4517:45 18:0418:04 18:2418:24 18:4418:44 19:1419:14 19:4419:44 20:1520:15 20:5220:52

MUSEE ROMANITE 14:1114:11 14:4114:41 15:0615:06 15:3115:31 15:5515:55 16:2616:26 16:4616:46 17:0617:06 17:2617:26 17:4617:46 18:0518:05 18:2518:25 18:4518:45 19:1519:15 19:4519:45 20:1620:16 20:5320:53

ESPLANADE T2 14:1414:14 14:4414:44 15:0915:09 15:3415:34 15:5815:58 16:2916:29 16:4916:49 17:0917:09 17:2917:29 17:4917:49 18:0818:08 18:2818:28 18:4818:48 19:1819:18 19:4719:47 20:1820:18 20:5520:55

GARE FEUCHERES 14:1614:16 14:4614:46 15:1115:11 15:3615:36 16:0016:00 16:3116:31 16:5116:51 17:1117:11 17:3117:31 17:5117:51 18:1018:10 18:3018:30 18:5018:50 19:2019:20 19:4919:49 20:2020:20 20:5720:57

TALABOT 14:1914:19 14:4914:49 15:1415:14 15:3915:39 16:0316:03 16:3416:34 16:5416:54 17:1417:14 17:3417:34 17:5417:54 18:1318:13 18:3318:33 18:5318:53 19:2319:23 19:5219:52 20:2320:23 21:0021:00

OBSERVANCE 14:2214:22 14:5214:52 15:1715:17 15:4215:42 16:0616:06 16:3716:37 16:5716:57 17:1717:17 17:3717:37 17:5717:57 18:1618:16 18:3618:36 18:5618:56 19:2619:26 19:5519:55 20:2620:26 21:0321:03

SAINT BAUDILE 14:2414:24 14:5414:54 15:1915:19 15:4415:44 16:0816:08 16:3916:39 16:5916:59 17:1917:19 17:3917:39 17:5917:59 18:1818:18 18:3818:38 18:5818:58 19:2819:28 19:5719:57 20:2820:28 21:0521:05

MAS MATHIEU 14:2614:26 14:5614:56 15:2115:21 15:4615:46 16:1016:10 16:4116:41 17:0117:01 17:2117:21 17:4117:41 18:0118:01 18:2018:20 18:4018:40 19:0019:00 19:3019:30 19:5919:59 20:3020:30 21:0721:07

PONT DE COURBESSAC 14:2714:27 14:5714:57 15:2215:22 15:4715:47 16:1116:11 16:4216:42 17:0217:02 17:2217:22 17:4217:42 18:0218:02 18:2118:21 18:4118:41 19:0119:01 19:3119:31 20:0020:00 20:3120:31 21:0821:08

RTE D'AVIGNON 14:3014:30 15:0015:00 15:2515:25 15:5015:50 16:1416:14 16:4516:45 17:0517:05 17:2517:25 17:4517:45 18:0518:05 18:2418:24 18:4418:44 19:0419:04 19:3319:33 20:0220:02 20:3320:33 21:1021:10

JACQUES BABY 14:3214:32 15:0215:02 15:2715:27 15:5215:52 16:1616:16 16:4716:47 17:0717:07 17:2717:27 17:4717:47 18:0718:07 18:2618:26 18:4618:46 19:0619:06 19:3519:35 20:0420:04 20:3520:35 21:1221:12

PALOMA 14:3514:35 15:0515:05 15:3015:30 15:5515:55 16:1916:19 16:5016:50 17:1017:10 17:3017:30 17:5017:50 18:1018:10 18:2918:29 18:4918:49 19:0819:08 19:3719:37 20:0620:06 20:3720:37 21:1421:14

LA PONCHE 14:3814:38 15:0815:08 15:3315:33 15:5815:58 16:2216:22 16:5316:53 17:1317:13 17:3317:33 17:5317:53 18:1318:13 18:3218:32 18:5218:52 19:1119:11 19:4019:40 20:0920:09 20:4020:40 21:1721:17

MARGUERITTES
LA GLACIERE 14:4314:43 15:1315:13 15:3815:38 16:0316:03 16:2716:27 16:5816:58 17:1817:18 17:3817:38 17:5817:58 18:1818:18 18:3718:37 18:5718:57 19:1619:16 19:4519:45 20:1420:14 20:4520:45 21:2221:22

Caissargues > Marguerittes

Toutes Périodes



1918

lig
ne

Horaires valables
à partir du mardi 3 janvier 2023

Horaires valables
à partir du samedi 7 janvier 2023T4 Samedi

Marguerittes > Caissargues

05h 06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h

MARGUERITTES
LA GLACIERE 5:575:57 6:346:34 7:007:00 7:227:22 7:427:42 8:028:02 8:228:22 8:478:47 9:129:12 9:449:44 10:1210:12 10:4210:42 11:1211:12 11:3511:35 12:0212:02 12:3312:33 13:0313:03 13:3213:32

NÎMES
LA PONCHE 6:006:00 6:376:37 7:037:03 7:257:25 7:457:45 8:058:05 8:258:25 8:508:50 9:159:15 9:479:47 10:1510:15 10:4510:45 11:1511:15 11:3811:38 12:0512:05 12:3612:36 13:0613:06 13:3513:35

PALOMA 6:056:05 6:426:42 7:087:08 7:307:30 7:507:50 8:108:10 8:308:30 8:558:55 9:209:20 9:529:52 10:2010:20 10:5010:50 11:2011:20 11:4311:43 12:1012:10 12:4112:41 13:1113:11 13:4013:40

JACQUES BABY 6:086:08 6:456:45 7:117:11 7:337:33 7:537:53 8:138:13 8:338:33 8:588:58 9:239:23 9:559:55 10:2310:23 10:5310:53 11:2311:23 11:4611:46 12:1312:13 12:4412:44 13:1413:14 13:4313:43

RTE D'AVIGNON 6:106:10 6:476:47 7:137:13 7:357:35 7:557:55 8:158:15 8:358:35 9:009:00 9:259:25 9:579:57 10:2510:25 10:5510:55 11:2511:25 11:4811:48 12:1512:15 12:4612:46 13:1613:16 13:4513:45

PONT DE COURBESSAC 6:116:11 6:486:48 7:147:14 7:367:36 7:567:56 8:168:16 8:368:36 9:019:01 9:269:26 9:589:58 10:2610:26 10:5610:56 11:2611:26 11:4911:49 12:1612:16 12:4712:47 13:1713:17 13:4613:46

MAS MATHIEU 6:126:12 6:496:49 7:157:15 7:377:37 7:577:57 8:178:17 8:378:37 9:029:02 9:279:27 9:599:59 10:2710:27 10:5710:57 11:2711:27 11:5011:50 12:1712:17 12:4812:48 13:1813:18 13:4713:47

SAINT BAUDILE 6:156:15 6:526:52 7:187:18 7:407:40 8:008:00 8:208:20 8:408:40 9:059:05 9:309:30 10:0210:02 10:3010:30 11:0011:00 11:3011:30 11:5311:53 12:2012:20 12:5112:51 13:2113:21 13:5013:50

OBSERVANCE 6:176:17 6:546:54 7:207:20 7:427:42 8:028:02 8:228:22 8:428:42 9:079:07 9:329:32 10:0410:04 10:3210:32 11:0211:02 11:3211:32 11:5511:55 12:2212:22 12:5312:53 13:2313:23 13:5213:52

TALABOT 6:196:19 6:576:57 7:237:23 7:457:45 8:058:05 8:258:25 8:458:45 9:109:10 9:359:35 10:0710:07 10:3510:35 11:0511:05 11:3511:35 11:5811:58 12:2512:25 12:5612:56 13:2613:26 13:5513:55

GARE FEUCHERES 6:226:22 7:007:00 7:267:26 7:487:48 8:088:08 8:288:28 8:488:48 9:139:13 9:389:38 10:1010:10 10:3810:38 11:0811:08 11:3811:38 12:0112:01 12:2812:28 12:5912:59 13:2913:29 13:5813:58

ESPLANADE T2 6:236:23 7:017:01 7:277:27 7:497:49 8:098:09 8:298:29 8:498:49 9:149:14 9:399:39 10:1110:11 10:3910:39 11:0911:09 11:3911:39 12:0212:02 12:2912:29 13:0013:00 13:3013:30 13:5913:59

MUSEE ROMANITE 6:256:25 7:037:03 7:297:29 7:517:51 8:118:11 8:318:31 8:518:51 9:169:16 9:419:41 10:1310:13 10:4110:41 11:1111:11 11:4111:41 12:0412:04 12:3112:31 13:0213:02 13:3213:32 14:0114:01

DHUODA 6:276:27 7:057:05 7:317:31 7:537:53 8:138:13 8:338:33 8:538:53 9:189:18 9:439:43 10:1510:15 10:4310:43 11:1311:13 11:4311:43 12:0612:06 12:3312:33 13:0413:04 13:3413:34 14:0314:03

CAMARGUE 6:286:28 7:077:07 7:337:33 7:557:55 8:158:15 8:358:35 8:558:55 9:209:20 9:459:45 10:1710:17 10:4510:45 11:1511:15 11:4511:45 12:0812:08 12:3512:35 13:0613:06 13:3613:36 14:0514:05

LIBERTE 6:306:30 7:097:09 7:357:35 7:577:57 8:178:17 8:378:37 8:578:57 9:229:22 9:479:47 10:1910:19 10:4710:47 11:1711:17 11:4711:47 12:1012:10 12:3712:37 13:0813:08 13:3813:38 14:0714:07

NEMAUSA 6:326:32 7:117:11 7:377:37 7:597:59 8:198:19 8:398:39 8:598:59 9:249:24 9:499:49 10:2110:21 10:4910:49 11:1911:19 11:4911:49 12:1212:12 12:3912:39 13:1013:10 13:4013:40 14:0914:09

COSTIERES PARNASSE 6:336:33 7:127:12 7:387:38 8:008:00 8:208:20 8:408:40 9:009:00 9:259:25 9:509:50 10:2210:22 10:5010:50 11:2011:20 11:5011:50 12:1312:13 12:4012:40 13:1113:11 13:4113:41 14:1014:10

MAS DE VIGNOLLES 6:356:35 7:147:14 7:407:40 8:028:02 8:228:22 8:428:42 9:029:02 9:279:27 9:529:52 10:2410:24 10:5210:52 11:2211:22 11:5211:52 12:1512:15 12:4212:42 13:1313:13 13:4313:43 14:1214:12

PARKING RELAIS A54 6:376:37 7:167:16 7:427:42 8:048:04 8:248:24 8:448:44 9:049:04 9:299:29 9:549:54 10:2610:26 10:5410:54 11:2411:24 11:5411:54 12:1712:17 12:4412:44 13:1513:15 13:4513:45 14:1414:14

CAISSARGUES
CAISSARGUES 6:416:41 7:207:20 7:467:46 8:088:08 8:288:28 8:488:48 9:089:08 9:339:33 9:589:58 10:3010:30 10:5810:58 11:2811:28 11:5811:58 12:2112:21 12:4812:48 13:1913:19 13:4913:49 14:1814:18

Toutes Périodes



2120

lig
ne

Horaires valables
à partir du mardi 3 janvier 2023

Horaires valables
à partir du samedi 7 janvier 2023T4 Samedi

Marguerittes > Caissargues

13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

MARGUERITTES
LA GLACIERE 13:5713:57 14:2414:24 14:5014:50 15:2015:20 15:5015:50 16:1216:12 16:3316:33 16:5216:52 17:1217:12 17:3217:32 17:5217:52 18:0818:08 18:4218:42 19:1119:11 19:5119:51 20:2320:23

NÎMES
LA PONCHE 14:0014:00 14:2714:27 14:5314:53 15:2315:23 15:5315:53 16:1516:15 16:3616:36 16:5516:55 17:1517:15 17:3517:35 17:5517:55 18:1118:11 18:4518:45 19:1419:14 19:5419:54 20:2620:26

PALOMA 14:0514:05 14:3214:32 14:5814:58 15:2815:28 15:5815:58 16:2016:20 16:4116:41 17:0017:00 17:2017:20 17:4017:40 18:0018:00 18:1618:16 18:5018:50 19:1919:19 19:5919:59 20:3120:31

JACQUES BABY 14:0814:08 14:3514:35 15:0115:01 15:3115:31 16:0116:01 16:2316:23 16:4416:44 17:0317:03 17:2317:23 17:4317:43 18:0318:03 18:1918:19 18:5318:53 19:2219:22 20:0220:02 20:3420:34

RTE D'AVIGNON 14:1014:10 14:3714:37 15:0315:03 15:3315:33 16:0316:03 16:2516:25 16:4616:46 17:0517:05 17:2517:25 17:4517:45 18:0518:05 18:2118:21 18:5518:55 19:2419:24 20:0420:04 20:3620:36

PONT DE COURBESSAC 14:1114:11 14:3814:38 15:0415:04 15:3415:34 16:0516:05 16:2716:27 16:4816:48 17:0717:07 17:2717:27 17:4717:47 18:0718:07 18:2318:23 18:5718:57 19:2519:25 20:0520:05 20:3720:37

MAS MATHIEU 14:1214:12 14:3914:39 15:0515:05 15:3515:35 16:0616:06 16:2816:28 16:4916:49 17:0817:08 17:2817:28 17:4817:48 18:0818:08 18:2418:24 18:5818:58 19:2619:26 20:0620:06 20:3820:38

SAINT BAUDILE 14:1514:15 14:4214:42 15:0815:08 15:3815:38 16:0916:09 16:3116:31 16:5216:52 17:1117:11 17:3117:31 17:5117:51 18:1118:11 18:2718:27 19:0119:01 19:2919:29 20:0920:09 20:4120:41

OBSERVANCE 14:1714:17 14:4414:44 15:1015:10 15:4015:40 16:1116:11 16:3316:33 16:5416:54 17:1317:13 17:3317:33 17:5317:53 18:1318:13 18:2918:29 19:0319:03 19:3119:31 20:1120:11 20:4320:43

TALABOT 14:2014:20 14:4714:47 15:1315:13 15:4315:43 16:1416:14 16:3616:36 16:5716:57 17:1617:16 17:3617:36 17:5617:56 18:1618:16 18:3218:32 19:0519:05 19:3319:33 20:1320:13 20:4520:45

GARE FEUCHERES 14:2314:23 14:5014:50 15:1615:16 15:4615:46 16:1716:17 16:3916:39 17:0017:00 17:1917:19 17:3917:39 17:5917:59 18:1918:19 18:3518:35 19:0819:08 19:3619:36 20:1620:16 20:4820:48

ESPLANADE T2 14:2414:24 14:5114:51 15:1715:17 15:4715:47 16:1816:18 16:4016:40 17:0117:01 17:2017:20 17:4017:40 18:0018:00 18:2018:20 18:3618:36 19:0919:09 19:3719:37 20:1720:17 20:4920:49

MUSEE ROMANITE 14:2614:26 14:5314:53 15:1915:19 15:4915:49 16:2016:20 16:4216:42 17:0317:03 17:2217:22 17:4217:42 18:0218:02 18:2218:22 18:3818:38 19:1119:11 19:3919:39 20:1920:19 20:5120:51

DHUODA 14:2814:28 14:5514:55 15:2115:21 15:5115:51 16:2216:22 16:4416:44 17:0517:05 17:2417:24 17:4417:44 18:0418:04 18:2418:24 18:4018:40 19:1319:13 19:4119:41 20:2120:21 20:5320:53

CAMARGUE 14:3014:30 14:5714:57 15:2315:23 15:5415:54 16:2516:25 16:4716:47 17:0817:08 17:2717:27 17:4717:47 18:0718:07 18:2718:27 18:4318:43 19:1419:14 19:4219:42 20:2220:22 20:5420:54

LIBERTE 14:3214:32 14:5914:59 15:2515:25 15:5615:56 16:2716:27 16:4916:49 17:1017:10 17:2917:29 17:4917:49 18:0918:09 18:2918:29 18:4518:45 19:1619:16 19:4419:44 20:2420:24 20:5620:56

NEMAUSA 14:3414:34 15:0115:01 15:2715:27 15:5815:58 16:2916:29 16:5116:51 17:1217:12 17:3117:31 17:5117:51 18:1118:11 18:3118:31 18:4718:47 19:1819:18 19:4619:46 20:2620:26 20:5820:58

COSTIERES PARNASSE 14:3514:35 15:0215:02 15:2815:28 15:5915:59 16:3016:30 16:5216:52 17:1317:13 17:3217:32 17:5217:52 18:1218:12 18:3218:32 18:4818:48 19:1919:19 19:4719:47 20:2720:27 20:5920:59

MAS DE VIGNOLLES 14:3714:37 15:0415:04 15:3015:30 16:0116:01 16:3216:32 16:5416:54 17:1517:15 17:3417:34 17:5417:54 18:1418:14 18:3418:34 18:5018:50 19:2119:21 19:4919:49 20:2920:29 21:0121:01

PARKING RELAIS A54 14:3914:39 15:0615:06 15:3215:32 16:0316:03 16:3416:34 16:5616:56 17:1717:17 17:3617:36 17:5617:56 18:1618:16 18:3618:36 18:5218:52 19:2319:23 19:5119:51 20:3120:31 21:0321:03

CAISSARGUES
CAISSARGUES 14:4314:43 15:1015:10 15:3615:36 16:0716:07 16:3816:38 17:0017:00 17:2117:21 17:4017:40 18:0018:00 18:2018:20 18:4018:40 18:5618:56 19:2719:27 19:5519:55 20:3520:35 21:0721:07

Toutes Périodes
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ABONNEMENTS POUR TOUS

   ABONNEMENTS pour les - DE 18 ANS
& LYCÉENS de 18 à 21 ANS
(niveau terminale maximum)

  ABONNEMENTS POUR LES ÉTUDIANTS 
jusqu’à 30 ANS

Pass Etudes 
Abonnement réservé aux étudiants
de moins de 30 ans

> annuel  160€  > mensuel  18€

Pass Liberté  33,30€ Pour 1mois 

Trajets illimités.  366€ Pour 1 an

Pass Solidaire    9,90€ Pour 1 mois  

  90€ Pour 1 an
Trajets illimités
Réservé aux bénéfi ciaires CSS, AME
ou quotient familial < 540 €,  aux + de 65 ans et invalides à 
80% et présentation des justifi catifs

 Pass scolaire illimité   70€ pour 1 AN  

Pass scolaire 2 voyages   45€
 1 A/R par jour  
 pour 1 AN  

A B O N N E M E N T S      T I T R E S  O C C A S I O N N E L S      

Pass Unité   1,30€*
  pour déplacement 1 pers. 
  Valable 1 h après validation.

Pass 2 Voyages 2,60€*
  2 déplacements d’1 h
  pour une personne.

Pass Carnet 6,00€*  12,00€*   
  5 voyages      10 voyages

Pass Journée  3,30€ 
  illimité le jour où vous le validez.

Pass Groupe 7,20€ 
  pour 10 pers./déplacement d’1 h.

Pass  Solo 2,50€
Donne accès au Parking Relais, valable pour 1 pers. 
pour un aller (1h) et un retour (1h) dans la même 
journée.

Pass  Multi 4,10€
Donne accès au Parking Relais,
valable de 2 à 8 pers. voyageant 
simultanément pour un aller (1h)
et un retour (1h) dans la même journée.

Pass  Aéroport   6,80€

Nos titres
de transport

Pensez
à l’environnement

+0,30 € lors de votre 1er achat
pour le paiement du support.

* 
Faites des économies.

Votre titre de transport
est rechargeable !

BIL
LETTIQ

UE A
LÈS  /  N ÎM

ES /  G
ARD

Nos conseillers clientèle
vous accueillent à  

la Boutique Tango
13, rue Régale  en centre-ville.

Où acheter
 & se renseigner ?

Les distributeurs de titres
disponibles à chaque station des 

lignes T1 et T2.

 Ils vous permettent d’acheter et 
recharger vos titres de transport

24h/24 et 7j/7.

Ces distributeurs de titres
acceptent les paiements en 

espèces (pièces uniquement)
et en carte bleue.

achetez sur la  
e-boutique

sur notre site
www.tangobus.fr

24h/24
7 j / 7

Pas de vente à bord
des véhicules T1 et T2, 
seuls les distributeurs 
de titres sur les quais

délivrent les 
tickets de transport.

Un standard à votre écoute
au 0 970 818 638

(numéro non surtaxé). 

Du lundi au vendredi 
de 7h à 18h non-stop

Fermé le samedi.

Ouvert du lundi au vendredi 
9h30 / 12h30 - 14h30 / 18h

Samedi
10h / 13h15



T4lig
ne

Pour vos achats de titres :
- La boutique en ligne
- L’appli mticket
- Les distributeurs de titres
- Les dépositaires près de chez vous

- La boutique Tango
13, rue Régale, Nîmes
Du lundi au vendredi
9h / 12h30 - 14h30 / 18h.
Samedi 10h / 13h15.

Retrouvez-nous sur tangobus.fr
pour : 
- Acheter un titre (boutique en ligne)
- Commander un TAD, Allobus ou Handigo

- Une réclamation, une suggestion

- Calculer votre itinéraire 

- Connaître les déviations

Toute l’information : 
- tangobus.fr

- Facebook 
- Twitter

-  Tél : 0970818638
  du lundi au vendredi  
   de 7h à 18h non-stop
   Fermé le samedi

Conception /Mise en page  
Janvier 2023
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